
 

 

 

 

Anteckningar vårdsamverkan styrgrupp Mellerud- Bengtsfors 14/11 

2023 

 

Ingela Martinsson informerade om nuläget för ungdomsmottagningarna i Mellerud och 

Bengtsfors, verksamheten är igång och flyter på båda ställena. En viss ökning ses avseende 

droganvändningen hos unga vilket oroar. Avseende Mini-Maria pågår fortsatt dialog kring var 

den lokala mottagningen ska ligga där förslaget är Bäckefors sjukhus men inget är ännu klart.  

Tanja lämnade information om den gemensamma satsning som görs i projektet ”vi backar 

alla barn i Dalsland” där medel omfattande 36 miljoner beviljats, varav VG regionen bidrar 

med hälften. Projektet startar 2024 och pågår till 2026 och då kommer modellen ”´backa 

barnet” som är en svensk tappning på skottlandsmodellen för tidiga samordnade insatser 

”get it right for every Child” att implementeras. Annons för projektledare och processledare 

som ska hålla samman arbetet med implementeringen kommer annonseras ut inom kort.  

Vårdcentralerna lämnade en nulägesbeskrivning via Malin. Det är fortsatt svårt med 

läkarbemanningen, i Bengtsfors har man 4 ordinarie läkare men en pensionsavgång väntas 

till årsskiftet och där har ersättare ej kunnat rekryteras. Bäckefors saknar fast läkare utan hyr 

in. Mellerud har ST-läkare men ingen ordinarie/distriktsläkare. Bengtsfors påbörjar 

renovering av sina lokaler.  

Information från kommunerna; nytt LSS boende barn och unga kommer startas i Mellerud 

efter årsskiftet.  

Alexander informerade om nuläget på psykiatrin. Han lämnar sin tjänst och teamledaren i 

samma enhet kommer gå upp som tf enhetschef i avvaktan på rekrytering. Läget avseende 

kompetensförsörjningen på enheten ser bättre ut.  

Tanja informerade om pågående arbete med nytt avtal för delregional samverkan där ett 

förslag på ny organisation kommer presenteras till styrgrupp 1 december. Det lutar åt att 

inrätta någon form av undergrupperingar och man vill arbeta med tydligare uppdrag och 

rollbeskrivningar. Uppföljning till nästa samverkan.  

Malin Magnusson och Carina Holmqvist presenterade uppdraget som SIP-samordnare och 

dialog fördes kring hur uppdraget kan utformas framåt.  

Frågan om avvikelser lyftes och inga finns som berör vårdsamverkans parter lokalt. Några 

avvikelser har skrivits mellan Mellerud och NU-sjukvården avseende in och utskrivning från 

slutenvård.  

Valon, Sandra och Malin Callh informerade om arbetet med att ta fram en färdplan för god 

och nära vård. Gemensamma utvecklingsdagar har genomförts under hösten. Färdplanen 

förväntas vara klar (utkast) till december.  



Information lämnades avseende MAS funktionen som från årsskiftet kommer delas Mellerud- 

Bengtsfors emellan. 1,5 tjänst kommer arbeta för båda kommunerna.  

Handlingsplan för vårdsamverkan följdes upp 

Mötestider bokades för 2024: 20 feb, 21 maj, 17 sept, 19 nov 13-16:00 via teams. Tanja och 

närhälsans chefer bokar tid för genomgång av handlingsplanen i januari så den är uppdaterad 

till nästa träff.  

  


